2025年 6月 20 日

各 位

                          会 社 名 不二ラテックス株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 近藤 安弘

                          （コード：5199 東証スタンダード市場）

                          問合せ先 取締役上席執行役員

管理本部長 金原 辰弥

                                  （TEL 03-3293-5686）

（開示事項の経過）栃木工場におけるコンドーム等製造事業の停止及び同工場の閉鎖について

（栃木工場の閉鎖日決定に関するお知らせ）

 2024年 8月 30日に公表いたしました「栃木工場におけるコンドーム等製造事業の停止及び同工

場の閉鎖並びに希望退職者募集実施に関するお知らせ」にて、栃木工場の閉鎖予定を 2025年度上半

期とお知らせしておりましたが、本日開催の取締役会において、栃木工場の閉鎖日を決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．閉鎖工場の概要

(1) 名 称 不二ラテックス株式会社 栃木工場

(2) 所 在 地 栃木県栃木市国府町 150

(3) 閉 鎖 日 2025年 6月 30 日

2．今後の業務について

栃木工場の管轄業務につきましては、栃木千塚工場ならびに外部倉庫である野中倉庫に移管し継続いた

します。

3．栃木千塚工場ならびに野中倉庫の概要

(1) 名 称 栃木千塚工場 野中倉庫

(2) 所 在 地 栃木県栃木市千塚町 1705 栃木県栃木市野中町 358-1

(3) 連 絡 先 0282-21-8056（栃木千塚工場代表） 0282-80-9273

4．業績に与える影響

当該決定に伴う連結業績への影響につきましては、現在精査中であります。今後、開示すべき事項が発

生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上